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 Załącznik nr 4 do SWZ
WZÓR WYKAZU ROBÓT BUDOWLANYCH 

…............................................................................................................................................

/podać nazwę  i adres Wykonawcy/
W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Zaprojektowanie i wykonanie prac budowlanych polegających na remoncie korytarza i klatek schodowych w budynku Szkoły Podstawowej nr 204 im Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Łodzi.” składam niniejsze oświadczenia:
1) celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu przedkładam/my poniższy wykaz należycie wykonanych robót budowlanych. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
	Lp.
	Nazwa 
i adres odbiorcy
	Rodzaj wykonanych/zakończonych

robót, miejsce wykonania oraz opis wykonanych robót
	Data wykonania robót (zakończenia)

(dd, mm, rrrr)
	Podmiot który w moim imieniu wykazuje spełnianie warunku udziału w postępowaniu

[wypełnić tylko jeśli nie jest to doświadczenie własne wykonawcy]

	1 
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	Nazwa ……………………..

Adres ………………………

Jest to:

a) doświadczenie innego Wykonawcy z którym wspólnie składam ofertę w przedmiotowym postępowaniu*, 
b) doświadczenie innego podmiotu*, 
[niewłaściwe skreślić]

	2.


	
	
	
	Nazwa ……………………..

Adres ………………………

Jest to:

a) doświadczenie innego Wykonawcy z którym wspólnie składam ofertę w przedmiotowym postępowaniu*, 
b) doświadczenie innego podmiotu*, 
[niewłaściwe skreślić]


2) OŚWIADCZENIE KOŃCOWE

Oświadczam/amy, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r. 
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